
 

 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

A Prefeitura do Município de Jumirim, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, Lei Federal nº 14.133/21 e demais legislações 

aplicáveis, à vista das razões transcritas nos autos do processo, expedido pela Pregoeira, 

Portaria n.º 7.064/2025, da Prefeitura do Município de Jumirim, Setor de Licitação, ACATA 

e resolve: 

 

1. DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA: 

 

Processo: n.º 695/2025 

Pregão Presencial: n.º 04/2025 

Data da Licitação:  26/05/2025 às 9h 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviço 

de buffet. 

 

2. DETERMINAR A ABERTURA DE NOVO PROCESSO LICITATÓRIO. 

 

Remeto-o ao Setor de Licitações para demais providências cabíveis. 

Publique-se. 

  

Jumirim, na data de sua assinatura. 

 

 

Daniel Vieira 

Prefeito 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
A

N
IE

L 
V

IE
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

um
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
98

-8
43

2-
E

B
91

-0
D

E
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

B
98

-8
43

2-
E

B
91

-0
D

E
5



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BB98-8432-EB91-0DE5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL VIEIRA (CPF 404.XXX.XXX-76) em 02/07/2025 18:40:50 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jumirim.1doc.com.br/verificacao/BB98-8432-EB91-0DE5


